

در این بیانیه آمده کارکنان ارتش ضمن حمایت کامل از هم‌زمان خود در فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی آمادگی مقابله با توطئه‌های دشمنان را دارند.

هرگز به دشمنان اجازه سو استفاده نخواهیم داد!



روابط عمومی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای هرگونه تخریب اموال عمومی و اختلال در امنیت مردم و کشور و هجمه به حافظان امنیت را به شدت محکوم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در این بیانیه ضمن محکوم کردن حرکت اغتشاش‌گران و دفاع از هم‌زمان ارتش در فرماندهی انتظامی تاکید شده است:

امروز دشمنان نظام اسلامی که در عرصه‌های مختلف دشمنی با نظام اسلامی ناکام مانده‌اند به هر بهانه‌ای و با هر حربه‌ای برای سلب آسایش و آرامش مردم و ایجاد ناامنی و آشوب بهره می‌گیرند.

ارتش در بیانیه خود، هجمه به خادمان مردم در فرماندهی انتظامی که همواره مجاهدانه و مخلصانه در جهت امنیت و آسایش مردم تلاش می‌کنند و مظلومانه مورد هجمه واقع می‌شوند و همچنین توهین به ساحت مقدس قرآن، پرچم و مقدسات را قویاً محکوم کرده و این اقدامات مذبحانه را راهبرد شیطانی دشمن برای تضعیف موقعیت نظام اسلامی و عزت و انسجام ملت ایران و حافظان جان برکف امنیت کشور و مردم در فرماندهی انتظامی اعلام کرده است.

ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن محکومیت شدید اقدامات اغتشاش‌گران یادآور شده، استقلال، اقتدار و امنیت ایران اسلامی به برکت خون ده‌ها هزار شهید گرانقدر و در پرتو مجاهدت فرزندان غیور ملت ایران در نیروهای مسلح به دست آمده و ملت بزرگ ایران و جان برکفان نیروهای مسلح هرگز به دشمنان اجازه نخواهند داد تا از موقعیت به وجود آمده سو استفاده کنند و خدشه‌ای به آرمان‌های حضرت امام (ره) و شهدای گلگون کفن و ملت آگاه و بصیر ایران اسلامی وارد سازند.

ارتش جمهوری اسلامی در خاتمه این بیانیه بر هوشیاری مردم در شناخت و مقابله با عملیات روانی و رسانه‌ای گسترده دشمنان تاکید کرده و به ملت غیور ایران اطمینان داده کارکنان ارتش ضمن حمایت کامل از هم‌زمان خود در فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی، آمادگی مقابله با توطئه‌های گوناگون دشمنان را دارند و تا آخرین لحظه از امنیت و منافع ملت ایران در مقابل توطئه‌های دشمنان، دفاع می‌کنند.

سناد کل نیروهای مسلح نیز در رابطه با ناآرامی‌های بعد از درگذشت مهسا امینی بیانیه‌ای صادر کرد.

ین بیانیه خویشتنداری مأموران و حافظان امنیت مردم و کشور در برخورد با معترضان در روزهای نخستین ناآرامی‌ها را تحسین کرده و افزوده است:

مجاهدتهای نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی ایران به عنوان حافظان امنیت روانی و اجتماعی کشور در خط مقدم مبارزه با ناهنجاری‌ها و مقابله با برهم‌زنندگان نظم و سلامت جامعه، موضوعی نیست که از نگاه هیچ ایرانی منصف و میهن دوستی دور بماند اما متأسفانه در حوادث چند روز گذشته بعضاً مشاهده شد که این خویشتنداری‌ها آشوبگران و تروریست‌های اجاره‌ای

را به این خیال باطل سوق داد که به زعم خود می‌توانند با چند حرکت ایزایی در حمله به حافظان نظم و آرامش مردم، اقتدار پلیس و امنیت کشور را به چالش بکشند و ضد انقلاب بیرون از مرزها در رسانه‌های خود، قهقهه مستانه سردهند غافل از اینکه ملت موقع‌شناس ایران اسلامی با جدا کردن صف اعتراضات خود از این اغتشاشگران اجاره‌ای و مزدور خیلی زود چهره ضد امنیتی آن‌ها را افشا کردند.

ستادکل نیروهای مسلح بار دیگر بر هوشیاری مردم در شناخت عملیات روانی دشمن تأکید کرده و با اعلام آمادگی سازمان‌های نیروهای مسلح برای مقابله با توطئه‌های دشمنان نوشته است اجازه نخواهد داد امنیت و آرامش کنونی ملت که ثمره مجاهدت هزاران شهید و جانباز است خدشه‌دار شود.

ستادکل نیروهای مسلح ضمن تسلیت درگذشت مرحومه مهسا امینی به خانواده وی به گروهک‌های معاند و ضد انقلاب و عوامل داخلی ضدانقلاب هشدار می‌دهد که هرگونه تعرض و ناامنی را تحمل نخواهد کرد و با برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی برخورد قاطعانه خواهد کرد.

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز ضمن محکوم کردن اقدامات هنجار شکنانه ی عده ای معذود و فریب خورده در حوادث اخیر بیانیه ای منتشر کرد.
در متن این بیانیه آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

انقلاب شکوهمند اسلامی ایران بزرگ‌ترین و مردمی‌ترین انقلاب عصر ماست که همواره بر شعارهای اصیل خود همانند احیای اسلام ناب محمدی(ص)، ارزش‌های والای اسلامی انسانی و احقاق حقوق ملت پایبند بوده است و در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی جلوه‌های بی‌نظیر و خیره‌کننده از دینداری و جانفشانی در راه دین مبین اسلام در کنار حضور پرشور آنان در صحنه‌های گوناگون حیات سیاسی کشور همچون دفاع از میهن اسلامی مان، حضور پرنشاط میلیونی در راهپیمایی‌ها و مشارکت فعالانه، آگاهانه و جدی در انتخابات‌های سرنوشت‌ساز گوناگون به ثبت رسیده است.

موفقیت‌های درخشان و پیشرفت‌های شگرف ملت ایران در عرصه‌های دفاعی، علمی و اقتصادی و به ویژه ایستادگی جانانه و مثال‌زدنی آنان در برابر فشارهای حداکثری دشمنان و استکبار جهانی، تغییر دادن معادلات و توطئه‌های دشمنان در منطقه و رهبری ادبیات و فرهنگ مقاومت در جهان در کنار حماسه‌سازی اربعین کم‌نظیر امسال که همه از فضل الهی و محصول ایمان، توکل بر خدا و عمل به آموزه‌های اسلام است همانند خاری بر چشم‌های دشمنان دین و ملت و بدخواهان ایران اسلامی شد و ملت بزرگ ایران بار دیگر همانند چهار دهه گذشته به چشم خود کینه و حقد دشمنان خارجی، مزدوران، منافقان، خائنان و فتنه‌گران را با اقدامات از پیش برنامه‌ریزی شده با مستمسک قرار دادن درگذشت یکی از هموطنانمان را دیدند. این رویداد تأسف‌برانگیز بر همگان حجتی شد که ببینند دشمن بر خلاف شعارهای ظاهری و دراز کردن دستان پولادین با دستکش مخملین در دشمنی با ملت ایران مصمم‌تر و مترصد لحظه‌های کوچک برای وارد کردن ضربه به ملت و کیان اسلامی است. وزارت دفاع ضمن ابراز تأسف عمیق از حوادث پیش‌آمده و تسلیت به همه خانواده‌های داغدار اتفاقات روزهای اخیر، اقدامات هتاکان حرمت ساحت مقدس و نورانی قرآن مجید، پیامبر عظیم‌الشان اسلام(ص)، مساجد کشور، حجاب بانوان محترم میهن اسلامی و وارد کردن خسارت به اماکن و اموال عمومی و خصوصی را به شدت محکوم نموده و از صبر، متانت و آرامش ملت وفادار، بصیر، نجیب و علاقه‌مند به اسلام و ایران به جهت هوشیاری، رفتار خردمندانه، مراقبت و حفظ فاصله از فتنه‌گران و برهم‌زنندگان امنیت در کشور تشکر می‌کند و ضمن حمایت و ارج نهادن به صبوری، از خودگذشتگی و اعمال اقدامات به موقع فرماندهی انتظامی مقتدر و مردمی کشورمان برای حفظ نظم، جان، مال و ناموس ملت ایران تأکید می‌نماید با همراهی و همدلی همه آحاد مردم با بصیرت و قدرشناسی و قانون‌مدار کشورمان باری دیگر پاسخی محکم به بدخواهان اسلام، انقلاب اسلامی و ایران داده خواهد شد و برگ زرین دیگری در صفحات صیانت از امنیت و مقابله با توطئه دشمنان با محوریت مردم به ثبت خواهد رسید. انشاءالله

برچسب‌ها: [ارتش](#) [1]

[نیروی انتظامی](#) [2]

[حقوق شهروندی](#) [3]

[اعتراض](#) [4]